
 

О проведении публичных слушаний об утверждении лимита добычи 

охотничьих ресурсов на территории Республики Татарстан на период с 1 

августа 2024 года до 1 августа 2025 года. 

 

В соответствии с письмом  Государственного комитета Республики Татарстан по 

биологическим ресурсам № 1096-исх от 22.03.2024, руководствуясь Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Исполнительного комитета  Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

    1. Назначить публичные слушания об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов 

на территории Республики Татарстан на период с 1 августа 2024 года до 1 августа 2025 года.  

2. Определить: 

а) время и место проведения публичных слушаний: 

- с. Верхний Услон, ул. Чехова, д.54 в здании Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

сельского поселения  18 апреля 2024 года в  11.00 ч. 

б) адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому 

вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: с. Верхний Услон ул. 

Чехова, д.54, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

Верхнеуслонского муниципального района (будние дни с 8.00 до 17.00) в срок до 8 апреля 2024 

года. 

     3. Разместить настоящее постановление постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Файрушин 

             
 

 

 

 

Бугорков И.Н. 

Документ создан в электронной форме. № 315 от 25.03.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.03.2024 10:21



Лист согласования к документу № 315 от 25.03.2024
Инициатор согласования: Бугорков И.Н. Секретарь административной комиссии
Согласование инициировано: 25.03.2024 10:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Черменский М.М. Согласовано
25.03.2024 - 13:56

-

2 Файрушин Р.А. Подписано
25.03.2024 - 15:08

-

Документ создан в электронной форме. № 315 от 25.03.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.03.2024 15:12


